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Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Skarpie” w Toruniu ogłasza 

Konkurs na Prezesa Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Skarpie”

              Kryteria jakie musi spełniać Kandydat na Prezesa Zarządu:

Posiada prawo do lokalu w zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Skarpie” i jest  członkiem 1. 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Skarpie”.

Posiada uprawnienia w zakresie Zarządzania Nieruchomościami  zgodnie z postanowieniem artykułu 184 2. 
Ustawy o Gospodarce Nieruchomościami.

Posiada wykształcenie wyższe, preferowane prawnicze lub ekonomiczne.3. 

Posiada 5-cio letni staż pracy na stanowiskach kierowniczych w Spółdzielniach Mieszkaniowych.4. 

Przedstawi aktualne zaświadczenie o niekaralności.5. 

Przedstawi zaświadczenie z Medycyny Pracy o zdolności do pracy na stanowiskach decyzyjnych 6. 
(kierowniczych).

Przedstawi program działania Spółdzielni na okres najbliższych 5-ciu lat.7. 

Kandydaci na Prezesa Zarządu składają oferty w zaklejonych kopertach, opatrzonych napisem: „Konkurs na Prezesa Zarządu Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Na Skarpie”, w sekretariacie Spółdzielni, ul. Kardynała St. Wyszyńskiego 6, 87-100 Toruń; do dnia 09.10.2013r. do godziny 1500. 

W złożonych ofertach Kandydaci podają numer telefonu do kontaktu. 

PRZETARG
Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Skarpie” w Toruniu ul. Kard. St. Wyszyńskiego 6 ogłasza pisem-

ny przetarg ofertowy na najem:

1. Pawilonu handlowego wolnostojącego o pow. 76,80m2, usytuowanego przy ul. Konstytucji 3 Maja 30 w Toruniu. Pawilon nie jest podłączony do 

sieci CO. Czynsz wywoławczy wynosi: 1500,00 zł netto.

 2. Lokalu użytkowego o pow. 115,85m2, znajdującego się na parterze budynku usytuowanego przy ul. Kusocińskiego 3 w Toruniu. Czynsz wywo-

ławczy wynosi:1750,00 zł netto.

 3. Lokalu użytkowego o pow. 60,00m2, znajdującego się na parterze budynku usytuowanego przy ul. Ślaskiego 6 w Toruniu. Czynsz wywoławczy 

wynosi: 960,00 zł netto.

 Najemcy zobowiązani są także uiszczać opłaty za zużyte media: wodę, energię elektryczną i CO (w przypadku lokali użytkowych). Prosimy o podanie 

proponowanego przez Państwa czynszu netto (bez mediów) oraz określenie charakteru działalności.  Szczegółowe informacje można uzyskać w pok. 

nr 5 lub telefonicznie (056) 648-68-04. Oferty w zamkniętych kopertach należy składać w sekretariacie Spółdzielni do dnia 15.10.2013 roku do godz. 

14-ej. Spółdzielnia zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.                                                                                      


